
Motorka chce na výlet

Tři sestry

Podzimní slunce praží
Skrz řídké stromoví
Benzín už brzy zdraží
Motorka chce na výlet
Do díry od kanálu
Padne kolo chromový
A víkem od penálu
Končí zdejší svět
Ta chvíle zkraje pádu
Ten výstřel do propasti
Mozek už čuje zradu
Strach se zračí v bělmu
Těsně za haldou šrotu
Valí se měkké části
vstříc pomníku na pangejtu
těch, co nemaj helmu 

Motor táhle kvílel
Dav obdivně šílel
Z hondy během chvíle
Zůstaly jen krámy

Lehce na mne sáhla
Potom kosu stáhla
Dvě zkroucený táhla
A na helmě tři šrámy

Až se zima zeptá
Jak prořídly stavy
Trochu jí to zdeptá
Silnice je samej led
Po jarním tání
Motorky to taví
Zvednutý sání
Na doraz to musí jet

Motor táhle kvílel
Dav obdivně šílel
Z hondy během chvíle
Zůstaly jen krámy

Lehce na mne sáhla
Potom kosu stáhla
Dvě zkroucený táhla
A na helmě tři šrámy

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

